
ZARZĄDZENIE NR 3/2020
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Ostrowi 
Mazowieckiej

Na podstawie art. 44 b w związku z art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r . o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2019 r. , poz. 1172, zm.: Dz.U.  z  
2019 r., poz. 924, Dz.U. z 2019r., poz. 1696, Dz.U. z 2019r.,  poz. 2473, Dz.U. z 2019r., poz. 1495, Dz.U. z 2019r., 
poz. 1818) w wykonaniu § 9 ust. 2 i § 12 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy
i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich
i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2003 r.  Nr 62, poz. 560) zarządza się 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Ostrowi Mazowieckiej na 
kadencję w latach 2020-2024 w składzie:

1. Robert Kaniecki

2. Iwona Krajewska

3. Izabela Anna Rejniak

4. Halina  Szufilńska

5. Rafał  Zęgota

§ 2. 1. Obsługę techniczną i organizacyjną Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
prowadzi Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej .

2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
w Ostrowi Mazowieckiej na dzień 16 lutego 2020r. , tj. na pierwszy dzień kadencji.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta Ostrowski

Zbigniew Chrupek

Id: 9D21EC91-434E-448E-A095-46F47F287BD9. Podpisany Strona 1


		2020-01-21T13:33:20+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




